con los sistemas misionales de la SAE SAS y construcción de las funcionalidades que sean 
requeridas, garantizando la seguridad de la información, de conformidad con los términos de 
referencia del proceso de contratación abreviada No.2 de 2023, la propuesta presentada y el 
contrato 

Valor del Contrato 

CUATROCIENTOS VEINTIDOS 
MILLONES CIENTO CUARENTA Y 
SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA 
PESOS ($422,146,550). IVA incluido 

Plazo del Contrato 

El plazo de ejecución es 

de 12 meses, contados a 

partir de la firma del acta 

de inicio. 

Fecha de inicio Agosto 28 de 2023  Fecha de terminación Agosto 28 de 2024 

En Bogotá D.C, a los 28 días del mes de agosto de 2023, se reunieron DIVEITH DIANA CRISTINA DÁVILA GÓMEZ en calidad